Республика Карелия

Администрация Лахденпохского муниципального района

Муниципальное общеобразовательное учреждение

ИХАЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	186732 Республика Карелия

Лахденпохский район, поселок Ихала,

ул.Школьная, 1а

ПРИКАЗ
	от 15 сентября 2008 года

	№153-од

	Об утверждении итогов выборов Управляющего совета

На основании протоколов выборов членов Управляющего совета
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги выборов.

2. Утвердить Управляющий совет школы в следующем составе:

· Орленко Алексей – ученик 11 класса, член совета;
· Медведкова Арина – ученица 10 класса, член совета;

· Ващенкова  Валентина Леонидовна – родитель, член совета;

· Шульгат Елена Адольфовна – родитель, член совета;

· Васькова Татьяна Валерьевна – родитель, член совета;

· Катаева Люовь Петровна – учитель технологии, член совета;

· Дитина Анжелика Александровна – директор, член совета;

· Косарева Ирина Анатольевна - член совета, назначенный от Учредителя.

3. Назначить первое  заседание совета на 17.09.08г.,

4. Выбрать на первом заседании председателя Управляющего совета

5. Приказ довести  до всех членов совета.
Директор МОУ «Ихальская средняя

общеобразовательная школа» ______________А.А.Дитина
С приказом ознакомлены:
	Дата
	Подпись
	Фамилия И.О.